Płyta ceramiczna Electrolux EHF16240XK (4
pola grzejne; kolor czarny)
Indeks: 26960 Producent: Electrolux Kod producenta: EHF16240XK
Cena: 872.00 zł
Opis
Płyta ceramiczna Electrolux EHF16240XK (4 pola grzejne;
kolor czarny)
Producent: Electrolux
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Normalna średnica palników/płytek eletrycznych: 18 cm
Położenie urządzenia: Wbudowany
Typ górnej powierzchni: Ceramika
Liczba płytek elektrycznych: 4 stref(y)
Mała średnica palników/płytek eletrycznych: 14,5 cm
Liczba palników/stref gotowania: 4 stref(y)
Duża średnica palników/płytek eletrycznych: 21 cm
Rodzaj płyty grzejnej: Płyta indukcyjna strefowa
Moc
Przyłącza (prąd): 6500 W
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Waga i rozmiary
Wysokość produktu: 38 mm
Głębokość przedziału instalacji: 49 cm
Długość przewodu: 1,5 m
Głębokość produktu: 516 mm
Szerokość przedziału instalacji: 56 cm
Szerokość produktu: 576 mm
Wydajność
Normalny palnik: 1800 W
Duży palnik: 2300 W
Palnik o wolnym ogniu: 1200 W
Ergonomia
Zabezpieczenie przed dziećmi: Tak
Typ kontroli: Dotyk
Marka Electrolux
Model EHF16240XK
EAN 7332543486588
Kod producenta EHF16240XK
Kolor dominujący czarny
Wykonanie płyty szkło ceramiczne
Obramowanie ramka/listwy
Szerokość produktu 57.6
Wysokość produktu 3.8
Głębokość produktu 51.6
Przyłącze jednofazowe (230 V)
Moc 6.5
Liczba pól grzewczych4
Funkcje inne
Komunikacja sygnał dźwiękowy
Sterowanie panel dotykowy
Bezpieczeństwo automatyczne wyłączenie, blokada rodzicielska
Stan Nowy
Wskaźnik ciepła: Tak
Parametry